

غیبت ۳ وزنه بردار در مسابقات قهرمانی آسیا



میرمصطفی جوادی، علی داوودی و رضا دهندار سه وزنه بردار غایب مسابقات قهرمانی آسیا هستند. به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ از ۱۴ بهمن در زبکستان آغاز می‌شود. این مسابقات گزینشی المپیک پاریس است و برای برخی ملی پوشان که هنوز موفق به ثبت رکورد بالا و گرفتن سهمیه المپیک پاریس نشده‌اند، رویداد مهمی است.

با توجه به پایان یافتن زمان ارسال لیست نهایی، اسامی ۱۲ وزنه بردار برای حضور در این مسابقات رد شده است که البته با تصمیم کادر فنی اسامی این نفرات در آستانه مسابقات اعلام خواهد شد. البته میرمصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم، رضا دهندار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم و علی داوودی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم در این مسابقات حضور نخواهند داشت.

ژیمناستیک روی هوا است!



کارشناس ژیمناستیک گفت: باید در ژیمناستیک افرادی بیابند که از همان در ورودی تا صندلی ریاست از جنس این رشته باشند و آن را بلد باشند. روح‌الله وین در گفت و گو با ایسنا، در مورد شرایط ژیمناستیک ایران اظهار کرد: روزی که اینچه در گاهی از فدراسیون رفت. در گاهی خوب کار کرد اما با تهرانی‌ها کار نکرد. هیچ کدام از اهالی ژیمناستیک تهران را نگه نداشتند و همه مسئولیت‌ها را به استانی‌ها داد. اکنون هم نمی‌دانم علت چیست که وزیر بدون حکم و ابلاغ به او گفته است روی صندلی ریاست بنشیند.

مدیر و مربی سابق تیم‌های ملی ژیمناستیک با اشاره به ریاست حقدادی گفت: حقدادی هم از جنس ژیمناستیک نبود و به درد ما نمی‌خورد. باید در ژیمناستیک افرادی بیابند که از همان در ورودی تا صندلی ریاست از جنس این رشته باشند و آن را بلد باشند. حقدادی هم با تهرانی‌ها کار نکرد. این‌ها در شرایطی است که ژیمناستیک از تهران جان گرفت و شهرستان‌ها را بالا کشید.

شروع تمرینات تراکتور از ترکیه



شروع تمرینات تیم تراکتور از کشور ترکیه خواهد بود. به گزارش خبرنگار فارس از تبریز، تمرینات تیم تراکتور بعد از بازی با نفت آبادان به مدت ۲ هفته تعطیل اعلام شد. قرار است دور جدید تمرینات تراکتور در کشور ترکیه آغاز شود. بازیکنان این تیم روز یکشنبه هفته آینده راهی کشور ترکیه شده و کادر فنی و بازیکنان خارجی هم از کشور خود راهی ترکیه خواهند شد. مدت برگزاری اردو ۲۰ روز است. احتمال زیاد محل برگزاری اردوی تیم تراکتور در آنطالی باشد و طبق شنیده‌ها دو یا سه بازی تدارکاتی هم در این اردوی برای تیم تراکتور در نظر گرفته شده است.

شرایط صعود تیم‌ها از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا



فوتبال ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، فلسطین و هنگ‌کنگ هم گروه است. این مسابقات در ۶ گروه برگزار می‌شود و در هر گروه ۴ تیم حضور دارند. دو تیم اول هر گروه راهی مرحله یک‌هشتم نهایی می‌شوند و از بین ۶ تیم سوم در گروه‌های ۶ گانه هم چهار تیمی که بیشترین امتیاز را کسب کرده باشند رقابت‌ها باشند.

در صورتی که در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا دو تیم امتیازات برابر داشته باشند تفاضل گل تعیین کننده خواهد بود. به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن با حضور ۲۴ کشور و به میزبانی قطر برگزار خواهد شد تا قاره آسیا شاهد هجدهمین دوره این رقابت‌ها باشد. تیم ملی

با جمع دوازده تیم اول و دوم اضافه خواهند شد تا مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا با حضور ۱۶ تیم برگزار شود. با توجه به اینکه جایگاه تیم‌ها برای تعیین تیم رقیبشان در مرحله‌های بعدی اهمیت بالایی دارد در صورتی که دو یا چند تیم در این مرحله امتیازها برابر می‌شوند مطابق با این نام‌ها این مسابقات

موارد دیگری برای تعیین تیم‌ها برتر در نظر گرفته خواهد شد. طبق آیین نامه مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ آسیا در صورت برابری امتیازات موارد زیر به ترتیب در نظر گرفته خواهد شد:

- تفاضل گل
- گل‌های زده بیشتر
- اگر دو تیمی که امتیازات و تفاضل گل و تعداد

گل‌های برابری دارند در دیدار آخر مرحله گروهی با هم وپرو شوند و پس از بازی باز هم همه شرایط آن‌ها برابر باشد و فقط این دو تیم در گروه چینی شرایط برابری داشته باشند شرایط پنهانی تعیین کننده تیم برتر خواهد بود.

۴. شمارش کارت‌های زرد و قرمز

۵. قرعه کشی

پیش‌بینی کسب ۳۵ سهمیه در ۱۶ رشته ورزش ایران برای حضور در المپیک



دبیر کل کمیته ملی المپیک تأکید کرد: ۳۵ سهمیه در ۱۶ رشته پیش‌بینی مرکز نظارت بر تیم ملی برای المپیک پاریس است، اگر والیبال اضافه شود ۱۲ سهمیه اضافه می‌شود.

آن ارائه شد، اقدامات و پیگیری‌هایی که در این مدت انجام دادیم را مطرح کردیم، اقدامات المپیک از ۹ ماه پیش شروع شد، ۲۰۰ کشور حضور دارند و ۳۲ رشته درگیر هستند. هاشمی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم ۱۶ فدراسیون کسب سهمیه کنند مانند کشتی، تگواندو، قایقرانی، وزنه برداری، شمشیربازی، تیروکمان و حتی احتمال می‌دهیم والیبال هم کسب سهمیه کند. وی با یادآوری اینکه تا یک ماه مانده به المپیک کسب سهمیه ادامه دارد و ایران تاکنون ۱۱ سهمیه گرفته است، گفت: برخی فدراسیون‌ها باید برای کسب سهمیه تلاش بیشتری داشته باشند، رقابت سنگینی میان کشورها وجود دارد ضمن اینکه سهمیه اعطایی هم برای برخی رشته‌ها وجود دارد.

توسعه گردشگری هدف اصلی افزایش تعطیلات آخر هفته است

هفتگی از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش می‌یابد که در این شاخص ایران در زمره کشورهای توسعه‌یافته قرار می‌گیرد. او بیان کرد: در دو سده اخیر جنبش‌های کارگری در جهان برای کاهش کار هفتگی و افزایش تعطیلات تلاش زیاد و مستمری داشته‌اند. گوردزی تأکید کرد: در این لایحه مجلس و دولت مصمم هستند با افزایش تعطیلات هفتگی به دو روز و ۴ ساعت کاهش کار در هفته در جهت ارتقاء منزلت کارکنان و تقویت کیفیت کار، حضور بیشتر اعضای خانواده کنار هم‌دیگر و تقویت خانواده‌محوری در جامعه بر اساس ارزش‌های ایرانی و اسلامی و توسعه گردشگری و رفاه اجتماعی هموطنان اقدام کنند.



اسلامی گفت: در این لایحه علاوه بر افزایش تعطیلات آخر هفته از یک به دو روز، میزان کار

سختجوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری ادارات به زودی در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد. حسین گوردزی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر آریا درباره آخرین وضعیت طرح افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت کاری کارکنان، گفت: لایحه اصلاح ماده ۸۳ قانون مدیریت خدمات کشوری برای افزایش تعطیلات هفتگی به دو روز و ۴ ساعت کاهش کار در هفته بعد از اصلاح اخیر در کمیسیون اجتماعی به احتمال زیاد به زودی در دستور جلسات صحن قرار خواهد گرفت. سختجوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای

صدور موافقت اصولی برای ۸ طرح گردشگری در استان آذربایجان شرقی



توجه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی بوده است.

معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: طی بررسی‌های صورت گرفته توسط کمیته فنی برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری استان آذربایجان شرقی، موافقت اصولی برای سه طرح از شهرستان کلبهر، دو طرح از شهرستان مرند و شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و ملکان هر کدام با یک طرح، صورت گرفت. او با اشاره به اهمیت حوزه گردشگری در ایجاد زمینه‌های اشتغال‌زایی، فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ترقی صنعت گردشگری استان گفت: حمایت از سرمایه‌گذاران و تسریع روند اعطای مجوزها و موافقت‌های لازم برای ایجاد تأسیسات و مراکز گردشگری در سطح استان، همواره مورد تأکید و

اهمیت سرمایه در گردش در شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری



احمد دیناری، معاون سرمایه‌گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در یادداشتی نوشت: در تعریفی جامع، ساده و مختصر، سرمایه در گردش همان جریان نقدینگی یا دارایی‌های نقد و یا قابل نقدشوندگی در مدت زمان کوتاه در یک شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری است و از طریق آن شرکت می‌تواند پاسخگوی مخارج و هزینه‌های جاری یا روزمره‌اش باشد. در حقیقت اگر بدهی‌های جاری یک شرکت را از دارایی‌های جاری آن هم چون پول نقد، سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت، حساب‌های دریافتی یا همان مطالباتی که امکان نقدشوندگی در کوتاه‌ترین زمان ممکن را دارند (مثل چک‌های مشتریان بابت خرید بسته‌های سفر که در کوتاه‌ترین زمان قابل نقد شدن باشند) کسر کنیم، سرمایه در گردش خالص به‌دست خواهد آمد. کمبود یا میزان ناکافی این عنصر حیاتی در یک شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری می‌تواند به فشارهای مالی، تعداد پرداخت‌های با تاخیر به عمده‌فروشان خدمات سفر هم‌چون ایرلاین‌ها، هتل‌ها، تورگردانان و منتهی شود و قاعدتاً نتیجه آن کاهش نرخ اعتباری و متعاقب آن شکست کسب و کار خواهد بود.

جریان نقدینگی آنگذر مهم است که بسیاری از خریداران هوشمند و هوشیار سهام شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری، قبل از هرگونه اقدامی برای خرید، ابتدا ترازنامه‌های مالی شرکت مربوطه و وضعیت سرمایه در گردش آن را در سال‌های مختلف و وضعیت فعلی را بررسی و چنانچه درایند گردش سرمایه در شرکت مثبت است، یعنی اینکه آن شرکت قادر است نیازها و هزینه‌های جاری خود را تأمین نماید، در آن سرمایه‌گذاری می‌کنند و این نشان از جایگاه مهم و تأثیرگذار سرمایه در گردش در اینگونه کسب و کارها دارد.

متأسفانه در حال حاضر بسیاری از شرکت‌های خدمات مسافرتی با چالش کمبود سرمایه در گردش مواجه‌اند و آن را از محل‌هایی هم چون هزینه‌کرد بدهی‌های خود به عمده‌فروشان هم‌چون ایرلاین‌ها، تورگردانان، هتل‌ها و (از این جیب به آن جیب کردن و نهایتاً بدهکارتر شدن)، خرید دین از بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری (ارائه چک‌های مشتریان به بانک‌ها و به ازای آن به صورت اعتباری و دوره‌ای و با پرداخت سود معین، دریافت وجه نقد از بانک) و یا اخذ تسهیلات بانکی در قالب سرمایه در گردش، تأمین می‌کنند که اصولی به نظر نمی‌رسند و مسکنی مقطعی برای کسب و کار بوده لکن دواي دائمی درد نیست. تعداد معدودی از مدیران دفاتر نیز از طریق اندوخته‌های مشخص و در قالب پس‌انداز سرمایه‌گذاری‌هایی که در کوتاه‌مدت قابل نقدشوندگی هستند هم‌چون ارز و طلای ذخیره شده، اقدام به جریان نقدینگی در شرکت می‌کنند که به نظر می‌رسد اصولی‌تر و حرفه‌ای‌تر است. ذکر این نکته مهم نیز در خصوص شرکت‌های خدمات مسافرتی ضروری است که این‌گونه کسب و کارها، واسطه و کارگزار هستند و در اغلب موارد مالک آنچه که عرضه می‌کنند نیستند و خدمات‌گشتی (بازمند بررسی بیشتر توسط مشتریان، نرخ بالا و تکرار خرید کم) ارائه می‌کنند و خدماتی که می‌فروشند جزو نیازهای اساسی مردم به شمار نمی‌رود، یعنی روزانه با صدها مشتری سروکار ندارند. لذا می‌توان با تأمین حداقل سرمایه در گردش و متناسب با اندازه و منابع کسب و کار و بازار آن، در مسیر موفقیت و فعالیتی عاری از فشارها و استرس‌های ناشی از کمبود جریان نقدینگی در بازار گام برداشت. در این ارتباط شرکت‌های خدمات مسافرتی و گردشگری که نسبت به چارتر پرواز و گرانتری هتل در مسیرهای مختلف اقدام می‌کنند، علی‌القاعده باید از سرمایه در گردش و یا جریان نقدینگی بیشتری نیز برخوردار باشند.

ادامه دارد